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KRISPOL rekomenduje nowy portal G-U

Firma KRISPOL zarekomendowała nowy projekt Grupy G-U. Producent uruchamia nowy serwis internetowy,
skierowany do ostatecznego odbiorcy, KRISPOL deklaruje swoją aktywność. Drzwitarasowe.pl  to strona poświęcona
rozwiązaniom do drzwi tarasowych podnoszono-przesuwnych. 

Zanim klient docelowy dokona zakupu drzwi tarasowych, potrzebuje solidnej dawki wiedzy, która w szczególności
dotyczy parametrów technicznych, możliwych rozwiązań, czy dodatkowych funkcjonalności ułatwiających codzienne
życie.

– Popieramy inicjatywę Grupy G-U i bardzo się cieszymy, że powstaje miejsce w sieci, w którym inwestorzy będą
mogli zdobyć kompleksową wiedzę – skomentowała projekt Katarzyna Kozłowska, Marketing Manager Firmy
KRISPOL, która już zadeklarowała swoją obecność na portalu.

– Projektując stronę drzwitarasowe.pl, wytyczyliśmy sobie dwa cele. Pierwszym celem było stworzenie serwisu, dzięki
któremu klienci mogą dowiedzieć się i zobaczyć, jak funkcjonują proponowane przez nas systemy rozwiązań do drzwi
podnoszono-przesuwnych. Drugim – przygotowanie dla naszych przedstawicieli i dystrybutorów narzędzia, dzięki
któremu będą mogli przekonać klientów, że ich marzenia o inteligentnych, automatycznie sterowanych oknach,
otwartych na naturę, są w zasięgu ręki. Wystarczy tylko wybrać odpowiednie rozwiązanie dostosowane do budżetu
inwestora – wyjaśnia Michał Dudziak, Prezes Zarządu 
G-U Polska. 

Strona drzwitarasowe.pl  jest podzielona na pięć sekcji. Zakładka Blisko natury wyjaśnia ideę, która przyświecała
powstaniu serwisu oraz omawia korzyści z zastosowania proponowanych rozwiązań do drzwi tarasowych. Część
Rozwiązania, które inspirują to przegląd rozwiązań technicznych, które ułatwiają korzystanie z dużych okien
tarasowych, podnosząc jednocześnie komfort i bezpieczeństwo ich użytkowania. W tej sekcji znalazło się wiele filmów
obrazujących, jak konkretne funkcjonalności ułatwiają obsługę dużych okien tarasowych. Kolejną zakładką są
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Aktualności, gdzie znajdują się najnowsze artykuły poświęcone systemowi HS grupy G-U i drzwiom tarasowym
najnowszej generacji. Czwarty element menu – Gdzie kupić – to podstrona z mapką lokalizacji punktów sprzedaży
drzwi tarasowych z systemami HS grupy 
G-U. Zakładka numer 5 to krótka informacja na temat Grupy G-U, zakresu jej działalności oraz systemu HS.
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